IOANNES. PICVS Comes Mirandula & Con-
 cordia Dominus, vir diuino ingenio, nascitur 24
 Februarij.

IOANNES VIRTUNGVS de Hursfort Monachus
 nascitur 14. Martij.

A condito templo Salomonis huc usque an. 1500 id
 est, ad labilem, à morte Ottonis MAURITII.

CORONATIO MATTHIÆ
 Regis Vngarie. MILIO

5434. FRIDERICVS Imp Vngaris precibus restituit Vn-
 gario regi Coronam. Itaque
 1464

Itaque MATTHIAS CORVINVS. coronatur, anno regni sui 6 die. Cena Domini, 18. Martij, vel ut alij, die Paschatis. Vngar. Chron. cap. 136. Bonfin.

STEPHANVS Rex BOSNENSIS, & iure uxorio Serbia ac Rascia Despota, bello peritus à MAHMETE Turc Imp & obsessus Iartza, blanditis Tyranni à castello ad colloquium euocatur. Verum nullas metuens insidias, sed pace inita fretus, in castra cum venisset, iussu Mahumetis captus, & curè riuus excurus est, ac iusto Dei iudicio cum vita regnum, quod patris dolo eriperat, amisit. Hoc modo BOSNA, RASCIA & SERUIA magna pars in Turcarum potestatem peruenit, annis II. post captam Constantinopolim. Iconoclau. in Pand. Turc. & Drexlerus.

Obierunt:

I. AENEAS SYLVIVS, aliàs PIVS. II. Papa, decessit circa 14. vel 15. Augusti, cum vixisset an. 58. mens. 9. d. 27. Plat. Eius quaedam sententias recitat Platina. Litigatores, dicebat, esse aures: fortim, aream iudicem, rete patronos, aucupes. Viduum quod mentem excitet, non quod obruat, sumendum. Hostem in se nutrire, qui inuisi filio ignoscit. Dignitatibus homines dandos, non dignitates hominibus. Qui multos regit, à multis regatur oportet. Regem qui nulli fidit, inutilem esse: nec meliorem, qui omnibus credit. Veni mare flumina omnia, sic vitia in magnas aulas fluere. Lubricum esse primum apud Reges locum. In rebus diuinis non qua ratione probetur, sed à quo dicatur animaduertendum. Plebens argonra, nobilibus auri, principibus gemmarum loco literas esse debere, &c. Hic Aeri Syl. cum quaedam suppressisset ac damnasset Pontifex, quae priuatus scripserat, hoc commate à quodam notatus est: Quod Aeneas probauit, Pius damnauit.

Successit PAVLVS II. P.P. sedit an. 6. m 10 d 29
II. FREDERICVS II. Elector Saxoniz, Lipsiæ 7.
Septem.

quoque interfuisse hunc cœtui patrum & civium Roman à quibus Fridericus exceptus sit prima Vigilia noctis natalem Dominicum præcedentis, facibus noctem vincantibus.

IOHANNES Elector Saxoniz, nascitur 29 Junij.

5440 **MAHVMBTES** occupata **EVBOEA** Insula, quam Venastunc tenebant, Metropolitim illius **CHALCIDEM** solo equavit, crudelissimè interfectus omnibus vtriusque sexus, &c. Drechs. Naocl. Leonclausus. Palmerius.